ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2008 г. N 544-п

О ВКЛЮЧЕНИИ В РЕЕСТР РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПЕРМСКОГО КРАЯ

РАСХОДОВ НА ФИНАНСИРОВАНИЕ СОДЕРЖАНИЯ АРХИВА БЮДЖЕТА

ПЕРМСКОГО КРАЯ, БЮДЖЕТА ПЕРМСКОЙ ОБЛАСТИ И БЮДЖЕТА

КОМИ-ПЕРМЯЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

(в ред. Постановления Правительства Пермского края

от 28.09.2010 N 688-п)

В целях реализации статьи 26.3 Федерального закона от 6 октября 1999 г. N 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и обеспечения сохранности архива бюджета Пермского края, бюджета Пермской области и бюджета Коми-Пермяцкого автономного округа Правительство Пермского края постановляет:

1. Министерству финансов Пермского края ежегодно осуществлять включение в реестр расходных обязательств Пермского края расходов на финансирование содержания архива бюджета Пермского края, бюджета Пермской области и бюджета Коми-Пермяцкого автономного округа с 2009 года в размере 1280,1 тыс. рублей.

Конкретные объемы финансирования на содержание архива бюджета Пермского края, бюджета Пермской области и бюджета Коми-Пермяцкого автономного округа ежегодно утверждаются законом о бюджете Пермского края.

(п. 1 в ред. Постановления Правительства Пермского края от 28.09.2010 N 688-п)

2. Определить распорядителем бюджетных средств, указанных в пункте 1 настоящего Постановления, Министерство финансов Пермского края.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель

Правительства края

В.А.СУХИХ